CNPJ 81.170.003/0001-75 e NIRE N.º 41400001784 

O Presidente da UNIMED DE CASCAVEL – Cooperativa de Trabalho Médico, LUIZ 
SÉRGIO FETTBACK, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo n.º 37 do 
Estatuto Social da Cooperativa, convoca os Senhores Cooperados, cujo número 
nesta data é 636 (Seiscentos e trinta e seis), em dia com suas obrigações sociais, 
para  a realização da 38ª Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 16 
de março de 2025, nesta cidade de Cascavel, Estado do Paraná, tendo como 
local o Salão Social do Clube Comercial, com endereço junto a Rua Presidente